平顶山学院2020年1-3月份校务公开情况通报

　　 根据校务公开工作安排，现将2020年1-3月份校务公开情况进行通报。
2020年1-3月份各职能部门、教辅单位通过学校网页、部门网页、校内公告栏、校务公开栏、海报栏、会议文件等形式主动公开教务教学、国资招标采购、招生就业、科研等各类信息127项。各教学单位通过学院主页、公示栏、宣传栏、会议文件等形式主动公开评先评优、课程设置、学生工作等各类信息59项。
具体情况如下：

	校务公开目录表(职能教辅部门)

	单 位
	序号
	公开内容
	公开形式
	公开时间
	应公开而未公开的事项

	校长办公室
	01
	平顶山学院关于公布2018年度自编教材建设立项评审结果的通知
	OA办公系统
	2020.01.06
	无

	（共16项）
	02
	平顶山学院关于授予2019年第二次普通本科毕业生学士学位的决定
	OA办公系统
	2020.01.02
	无

	03
	平顶山学院关于印发《平顶山学院关于以项目用工方式聘用劳务外包辅助性用工实施办法》的通知
	OA办公系统
	2020.01.02
	无

	04
	平顶山学院关于给予孙义阳退学处理的决定
	OA办公系统
	2020.01.07
	无

	05
	平顶山学院关于给予马敏敏等26名学生处分的决定
	OA办公系统
	2020.01.09
	无

	06
	平顶山学院关于做好武汉返平来平人员报告的紧急通知
	OA办公系统
	2020.01.23
	无

	07
	平顶山学院关于印发《平顶山学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作应急预案》的通知
	OA办公系统
	2020.01.28
	无

	08
	平顶山学院关于在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间对家庭经济困难学生进行资助的通知
	OA办公系统
	2020.02.06
	无

	09
	平顶山学院关于印发《平顶山学院传染病疫情及突发公共卫生事件报告制度》等8项疫情防控制度的通知
	OA办公系统
	2020.02.26
	无

	10
	平顶山学院关于印发《平顶山学院新冠肺炎疫情防控期间学生管理补充规定》的通知
	 OA办公系统
	2020.02.28
	无

	11
	平顶山学院关于成立2020年招生委员会的通知
	OA办公系统
	2020.03.01
	无

	12
	平顶山学院关于印发《平顶山学院2020年艺术类招生章程》的通知
	OA办公系统
	2020.03.01
	无

	13
	平顶山学院关于印发《平顶山学院关于调整原卫校“五栋楼”项目工作领导小组》的通知
	OA办公系统
	2020.03.20
	无

	14
	平顶山学院关于公布2019年度优秀基层教学组织评选结果的通知
	OA办公系统
	2020.03.23
	无

	15
	平顶山学院关于公布2019年度专业综合改革试点与教学团队验收结果的通知
	OA办公系统
	2020.03.23
	无

	16
	平顶山学院关于公布2019—2020学年第一学期优质课教师名单的通知
	OA办公系统
	2020.03.24
	无

	教务处
	01
	关于开展平顶山学院应用型课程建设项目中期检查暨课程建设交流活动的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕1号
	2020.01.06
	无

	（共23项）
	02
	关于开展2020年度专业结构调整工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕2号
	2020.01.08
	无

	03
	平顶山学院2020年春季学期疫情防控形势下教学工作实施方案
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕3号
	2020.02.04
	无

	04
	关于编制2019－2020学年第二学期课程教学实施方案的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕4号
	2020.02.11
	无

	05
	关于2018年度教学团队验收结果公示的通知
	教务处网站
	2020.01.09
	无

	06
	2019－2020学年第二学期教学工作安排
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕5号
	2020.02.24
	无

	07
	关于做好2020年春季学期专业教学计划实施方案编制工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕6号
	2020.02.24
	无

	08
	关于做好2019－2020学年第二学期非毕业生实践教学工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕7号
	2020.02.24
	无

	09
	关于做好2019－2020学年第二学期毕业生实践教学工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕8号
	2020.02.24
	无

	10
	平顶山学院疫情防控期间学生居家体育锻炼和视力防护工作实施方案
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕9号
	2020.02.24
	无

	11
	关于做好网络在线教学管理与监控工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕10号
	2020.02.25
	无

	12
	平顶山学院关于组织开展2020年课程思政示范课程建设工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕11号
	2020.02.25
	无

	13
	关于成立二级学院教学指导分委员会及推荐校级专业设置与建设专委会、课程建设与教材工作专委会成员的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕12号
	2020.03.06
	无

	14
	关于组织开展2019－2020学年第二学期教研活动的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2019〕13号
	2020.03.06
	无

	15
	基于OBE课程体系的核心能力、学生评量、互动教学实务线上工作坊培训通知
	教务处网站
	2020.03.10
	无

	16
	 关于校级本科教育线上教学优秀课程评选和省级线上教学优秀课程遴选的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2019〕14号
	2020.03.13
	无

	17
	关于继续征集平顶山学院第四届教育教学信息化大奖赛作品的通知
	教务处网站
	2020.03.13
	无

	18
	平顶山学院关于2019年度教学改革研究项目立项结果的公示
	教务处网站
	2020.03.17
	无

	19
	关于组织新工科研究与实践项目申报工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕15号
	2020.03.23
	无

	20
	平顶山学院关于2020年度校级教学改革研究项目结项的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕16号
	2020.03.24
	无

	21
	平顶山学院关于2020年网络课程建设备案工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕17号
	2020.03.30
	无

	22
	平顶山学院关于疫情防控期间学位论文线上答辩实施规范
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕18号
	2020.03.30
	无

	23
	关于组织申报河南省2020年度教师教育课程改革研究项目工作的通知
	平顶山学院OA平台
院教〔2020〕19号
	2020.03.31
	无

	国际交流处
	01
	关于做好我省2020年国家公派出国留学选派工作的通知
	学校网站
	2020.01.13
	无

	（共1项）

	学生处
	01
	关于在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间对家庭经济困难学生进行资助的通知
	学生处网站   红头文件
	2020.02.06
	无

	（共5项）
	02
	关于开展选树近阶段疫情防控先进个人工作的通知
	学生处网站
	2020.02.10
	无

	03
	2019-2020学年国家助学金调增调减工作的通知
	学生处网站
	2020.03.12
	无

	04
	2019-2020学年国家助学金调增调减工作的通知
	学生处网站
	2020.03.23
	无

	05
	平顶山学院2020年大学生征兵政策公告
	学生处网站

	2020.03.27
	无

	科研处
	01
	窗体顶端
2020年度国家社会科学基金项目申报公告
窗体底端

	学校主页
	2020.01.02
	无

	(共13项)
	02
	窗体顶端
关于报送2019年度科研成果统计结果的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.01.02
	无

	03
	窗体顶端
关于申报2020年度河南省自然科学基金项目的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.01.02
	无

	04
	窗体顶端
关于申报2019年度教育厅人文社会科学研究成果奖的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.01.10
	无

	05
	窗体顶端
关于河南省社科联2020年度课题申报和2019年度课题结项工作的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.01.10
	无

	06
	窗体顶端
关于申报2021年度河南省教育厅人文社会科学研究一般项目的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.01.21
	无

	07
	窗体顶端
关于申报2020年度国家发改委社会发展课题的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.03.01
	无

	08
	窗体顶端
关于开展2020年度河南省教育科学研究优秀成果评选工作的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.03.25
	无

	09
	窗体顶端
关于申报河南省教育科学“十三五”规划2020年度一般课题的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.03.25
	无

	10
	窗体顶端
关于开展新一轮国家自然科学基金项目校外知名专家论证的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.03.09
	无

	11
	窗体顶端
关于补充、确认2019年度科研成果统计结果的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.03.10
	无

	12
	窗体顶端
关于对河南省软科学研究计划项目进行集中结项的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.03.10
	无

	13
	窗体顶端
河南省教育厅关于开展2020年度科技成果奖评选工作的通知
窗体底端

	学校主页
	2020.03.12
	无

	招生就业处
	01
	关于做好2020届困难毕业生求职创业补贴申请工作的通知
	就业信息网
	2020.01.22
	无

	(共45项)
	02
	关于毕业生就业手续办理及学历、学位认证对外服务窗口疫情防控事项公告
	就业信息网
	2020.02.02
	无

	03
	平顶山学院招生就业处致毕业生的一封信
	就业信息网
	2020.02.03
	无

	04
	河南省2020年毕业生春季网络双选月邀请函
	就业信息网
	2020.02.04
	无

	05
	关于调整2020届困难毕业生求职创业补贴申领发放时间的通知
	就业信息网
	2020.02.14
	无

	06
	平顶山学院2020年第一季度毕业生网络视频双选会邀请函
	就业信息网
	2020.02.14
	无

	07
	关于开展2020年平顶山市春季大型网络公益招聘月活动的通知
	就业信息网
	2020.02.19
	无

	08
	致全省2020届大中专毕业生的一封信
	就业信息网
	2020.02.20
	无

	09
	各位，疫情还没结束啊！！！
	就业信息网
	2020.02.23
	无

	10
	关于做好疫情防控期间毕业生就业工作的通知
	就业信息网
	2020.02.24
	无

	11
	保障874万大学毕业生顺利就业！近期网络招聘会汇总（附82家高校等招聘官网）
	就业信息网
	2020.02.25
	无

	12
	河南师生，不用见面不用跑！这些教育服务事项网上直接办理
	就业信息网
	2020.02.25
	无

	13
	福利来了——“平院学子”，快来进行你的职业测评和规划
	就业信息网
	2020.02.26
	无

	14
	高校毕业生，最新就业政策来了
	就业信息网
	2020.02.27
	无

	15
	停课不停学，网课助就业
	就业信息网
	2020.02.27
	无

	16
	平顶山学院网络双选会学生端操作手册

	就业信息网
	2020.02.28
	无

	17
	关乎疫情当下高校毕业生就业问题，这场发布会有重要信息
	就业信息网
	2020.02.28
	无

	18
	教育部启动“24365校园联合招聘服务”活动
	就业信息网
	2020.02.28
	无

	19
	今年河南高校66万毕业生，你所关心的就业问题这里都说了
	就业信息网
	2020.02.29
	无

	20
	教育部24365校园招聘服务，就业创业公益直播课程开讲啦
	就业信息网
	2020.03.02
	无

	21
	创新创业协会召开网络视频工作会议
	创新创业网
	2020.03.06
	无

	22
	创新创业学院召2019-2020学年第二学期期初教学工作视频会议
	创新创业网
	2020.03.07
	无

	23
	关于举办平顶山学院“校聘杯”首届线上大学生求职大赛的通知
	就业信息网
	2020.03.09
	无

	24
	【请收藏】平顶山学院招生咨询 智能问答系统上线了!
	招生信息网
	2020.03.11
	无

	25
	不负韶华，相约平院!——平顶山学院致高三学子的一封信
	招生信息网
	2020.03.11
	无

	26
	我校成功获批增设3个新专业
	招生信息网
	2020.03.11
	无

	27
	关于在新冠肺炎疫情防控期间推荐使用就业创业在线公益资源的通知
	就业信息网
	2020.03.12
	无

	28
	@平院毕业生，快来解决你的就业迷茫吧
	就业信息网
	2020.03.12
	无

	29
	@2020届高校毕业生，最新就业政策了解一下！
	就业信息网
	2020.03.12
	无

	30
	人民日报：2020届全体毕业生，注意了
	就业信息网
	2020.03.13
	无

	31
	高校毕业生全省网络联合公益服务
分秒在线促就业春暖活动
	就业信息网
	2020.03.15
	无

	32
	关于开通我校2020届毕业生第二条线上招聘通道的通知
	就业信息网
	2020.03.16
	无

	33
	创业团队做表率 抗击疫情勇担当——记“鹰翔众创空间”大学生创业团队
	创新创业网
	2020.03.16
	无

	34
	温馨提示，参加网络双选会注意事项
	就业信息网
	2020.03.17
	无

	35
	我校举办2020年第一季度毕业生网络视频双选会
	就业信息网
	2020.03.17
	无

	36
	教育部2020年普通高校艺术类专业招生网上咨询活动3月16日-4月15日举行
	招生信息网
	2020.03.17
	无

	37
	人社部：事业单位考试将有序启动，加大招聘力度
	就业信息网
	2020.03.18
	无

	38
	平顶山学院2020年师范类毕业生网络视频双选会邀请函
	就业信息网
	2020.03.19
	无

	39
	创业先锋班学员网络课程学习开始啦
	创新创业网
	2020.03.20
	无

	40
	关于开展 2020年高校毕业生网络招聘月的通知
	就业信息网
	2020.03.20
	无

	41
	“职等你来 就业同行”人社部启动百日千万网络招聘专项行动
	就业信息网
	2020.03.22
	无

	42
	平顶山学院线上求职大赛 | “无经验的简历，根本熬不过第一轮？”
	就业信息网
	2020.03.23
	无

	43
	教育部24365校园招聘服务 就业创业公益直播课程安排来喽！
	就业信息网
	2020.03.26
	无

	44
	关于做好2020届毕业生信息填报的通知
	就业信息网
	2020.03.27
	无

	45
	平顶山学院2020年艺术设计类·美术类毕业生网络视频双选会邀请函
	就业信息网
	2020.03.31
	无

	后勤管理处
	01
	平顶山学院湖滨校区3、4号宿舍楼大厅基础美化竞争性谈判成交公告
	后勤管理处网站
	2020.01.02
	无

	（共2项）
	02
	平顶山学院湖滨校区图书馆7楼楼顶防水维修竞争性谈判成交公告
	学校网站
	2020.01.03
	无

	保卫处
	01
	关于加强校园进出人员、车辆管理工作的通知
	平顶山学院网站
	2020.01.26
	无

	（共2项）
	02
	关于实施电子通行证进出校园的通知
	平顶山学院网站
	2020.02.13
	无

	国资处
	01
	平顶山学院智慧校园软件及实验室管理平台（智慧校园-软件基础平台）公开招标公告
	政府采购网站、学校网站、国资处网站
	2020.01.03
	无

	（共4项）
	02
	平顶山学院<<20世纪中国陶瓷雕塑全集>>出版公开招标公告
	政府采购网站、学校网站、国资处网站
	2020.01.07
	无

	03
	平顶山学院校内化粪池、窨井及污水管道清理疏通竞争性谈判成交公告
	学校网站、国资处网站
	2020.01.10
	无

	04
	平顶山学院宿舍监控设备采购与安装项目询价公告
	学校网站、国资处网站
	2020.03.27
	无

	工会
	01
	关于表彰2019年度优秀工会工作者的决定
	OA系统
	2020.03.03
	无

	（共3项）
	02
	关于表彰2019年度女职工先进集体和
女职工先进个人的决定
	OA系统
	2020.03.06
	无

	03
	关于开展全校教职工“学习习近平新时代中国特色社会主义思想”经典诵读活动的通知
	OA系统
	2020.03.31
	无

	现代教育技术中心
	01
	平顶山学院2020年度教师专业实践能力提升选派备案信息公示
	现代教育技术中心网站
	2020.01.07
	无

	（共2项）
	02
	传达精神、部署工作，中心召开工作会议
	现代教育技术中心网站
	2020.03.31
	无

	网络管理中心
	01
	平顶山学院智慧校园软件及实验室管理平台（智慧校园-软件基础平台）公开招标公告
	平顶山市公共资源交易平台、学校网站
	2020.01.02
	无

	（共4项）
	02
	平顶山学院智慧校园软件及实验室管理平台（智慧校园-软件基础平台）变更公告
	平顶山市公共资源交易平台
	2020.02.06
	无

	03
	平顶山学院智慧校园软件及实验室管理平台（智慧校园-软件基础平台）变更公告
	平顶山市公共资源交易平台
	2020.02.19
	无

	04
	平顶山学院智慧校园软件及实验室管理平台（智慧校园-软件基础平台）变更公告
	平顶山市公共资源交易平台
	2020.03.24
	无

	学报编辑部
	01
	《平顶山学院学报》2020年第一期稿件
	学报网站
	2020.02.25
	无

	（共1项）

	图书馆
	01
	平顶山学院关于中国知网科研成果检测系统单一来源采购的公示
	学校网站-招标公告
	2020.03.16
	无

	（共1项）

	继续教育学院
	01
	关于疫情防控时期我校2020级新生报到时间推迟及成人在校生教学安排的通知
	继续教育学院网页
	2020.02.12
	无

	（共1项）

	第二附属医院
	01
	平顶山学院第二附属医院除颤监护仪采购项目竞争性谈判公告
	医院官方网站
	2020.01.02
	无

	（共4项）
	02
	平顶山学院第二附属医院可视喉镜采购项目竞争性谈判公告
	医院官方网站
	2020.01.02
	无

	03
	平顶山学院第二附属医院可视喉镜购置项目成交公告
	医院官方网站
	2020.01.15
	无

	04
	平顶山学院第二附属医院除颤监护仪购置项目成交公告
	医院官方网站
	2020.01.15
	无

校务公开目录表（教学单位）

	单 位
	序号
	公开内容
	公开形式
	公开时间
	应公开而未公开的事项

	文学院
	01
	文学院2019-2020学年第一学期优质课教师名单公示
	文学院公示栏
	2019.12.30
	无

	（共6项）
	02
	文学院学生第一党支部预备党员转正名单公示
	文学院公示栏
	2019.12.31
	无

	03
	[bookmark: _GoBack]文学院学生第二党支部预备党员转正名单公示
	文学院公示栏
	2019.12.31
	无

	04
	文学院2019年度教师教学质量考评结果公示
	文学院公示栏
	2020.01.07
	无

	05
	文学院2020年教师专业实践能力提升人员公示
	文学院公示栏
	2020.01.08
	无

	06
	文学院2019年度考核结果公示
	文学院公示栏
	2020.01.10
	无

	外国语学院
	01
	外国语学院2019年度考核优秀人员名单公示
	张贴通知
	2020.01.07
	无

	（共3 项）
	02
	外国语学院2019年度教学质量考评优秀公示
	张贴通知
	2020.01.07
	无

	03
	外国语学院2020年困难学生网络补贴及返校路费补贴公示
	网络通知
	2020.02.10
	无

	医学院
	01
	医学院2020年寒假学生安全教育管理公告
	医学院
官网
	2020.01.02
	无

	（共5项）
	02
	关于赵明明同学逾期未复学处理公示
	医学院
官网
	2020.01.06
	无

	03
	医学院2020年专业实践能力提升计划名单公示

	医学院
官网
	2020.01.07
	无

	04
	医学院2019年度教学质量考评优秀名单公示

	医学院
公示栏
	2020.01.10
	无

	05
	医学院2019年度考核结果报告公示
	医学院
公示栏
	2020.01.11
	无

	经济管理学院
	01
	经济管理学院2019年度考核结果报告
	党政公告栏张贴
	2020.01.11
	无

	（共2项）
	02
	经济管理学院2019年度教师教学质量考评优秀公示
	党政公告栏张贴
	2020.01.09
	无

	数学与统计学院
	01
	数学与统计学院2019年度教学质量考评结果公示
	张贴公示
	2020.01.07
	无

	(共9项)
	02
	数学与统计学院2019年度教职工考核结果公示
	张贴公示
	2020.01.07
	无

	03
	数学与统计学院2019年度教职工考核结果公示2
	张贴公示
	2020.01.13
	无

	04
	数学与统计学院求学返校路费补贴资助学生公示名单
	张贴公示
	2020.02.10
	无

	05
	数学与统计学院“停课不停学”网络学习补贴资助学生公示名单
	张贴公示
	2020.02.10
	无

	化学与环境工程学院
	01
	教学质量考评优秀公示
	化学楼一楼公告牌
	2020.01.08
	无

	（共2项）
	02
	2020年度考核优秀公示
	化学楼一楼公告牌
	2020.01.08
	无

	计算机学院（软件学院）
	01
	计算机学院（软件学院）学生第二支部预备党员公示
	                                                         公示栏
	2020.01.06
	无

	（共4项）
	02
	计算机学院（软件学院）教师张新乐预备党员公示
	公示栏
	2020.01.07
	无

	03
	计算机学院（软件学院）2019年度考核结果公示
	网站
	2020.01.08
	无

	04
	计算机学院（软件学院）2019年度教学质量考评结果公示
	网站
	2020.01.09
	无

	电气与机械工程学院
	01
	确定2019年度教学质量考核优秀人员名单
	党政联系会议
	2020.01.13
	无

	（共1项）

	教师教育学院
	01
	教师教育学院预备转正公示
	教师教育学院
公开栏
	2019.01.03
	无

	（共2项）
	02
	教师教育学院2019年度考核结果
	教师教育学院办公室公开栏
	2020.01.07
	无

	旅游与规划
学院
	01
	旅游与规划学院2019年度考核结果公示
	旅游与规划学院
公告栏公示
	2020.01.07
	无

	（共2项）
	02
	旅游与规划学院2019年度教学质量考评结果公示
	旅游与规划学院
公告栏公示
	2020.01.07
	无

	新闻与传播学院
	01
	关于李姗姗同志接收为预备党员的公示

	纸质公示
	2020.01.05
	无

	（共3项）
	02
	关于刘顺同志接收为预备党员的公示

	纸质公示
	2020.01.05
	无

	03
	新闻与传播学院2019年度年度考核结果公示
	纸质公示
	2020.01.13
	无

	艺术设计学院
	01
	艺术设计学院2019年度考核结果公示
	A225办公室公告栏
	2020.01.09
	无

	（共2项）
	02
	艺术设计学院2019年度教师教学质量考评优秀公示名单
	A225办公室公告栏
	2020.01.15
	无

	体育学院
	01
	体育学院2020年教师实践能力提升选拔结果公示
	 体育学院网站
	2020.01.07
	无

	（共3项）
	02
	体育学院2019年度考核优秀教师公示
	体育学院网站
	2020.01.07
	无

	03
	体育学院2019年度教学质量考评优秀教师公示
	体育学院网站
	2020.01.08
	无

	音乐学院
	01
	音乐学院2019年度教职工考核优秀人员公示
	艺术楼A105张贴
	2020.01.06
	无

	（共3项）
	02
	音乐学院2020年疫情防控期间困难学生求学返校路费补贴公示名单
	班级群网上公示
	2020.02.08
	无

	03
	音乐学院2020年疫情期间困难学生网络学习补贴公示名单
	班级群网上公示
	2020.02.08
	无

	马克思主义学院
	01
	马克思主义学院2019年度科研工作量考核汇总表
	马克思主义学院走廊公示栏
	2020.01
	无

	（共3项）
	02
	马克思主义学院参加2019年职称评审成员评审表
	马克思主义学院走廊公示栏
	2020.01
	无

	03
	马克思主义学院关于科研团队组建情况的公告
	马克思主义学院网站
	2020.01
	无

	陶瓷学院
	01
	关于魏东（等）同志拟吸收为中共预备党员的公示
	公告栏张贴公示
	2020.01.06
	无

	（共5项）
	02
	陶瓷学院年度考核结果报告
	公告栏张贴公示
	2020.01.10
	无

	03
	陶瓷学院2019年度教师教学质量考评结果公示
	公告栏张贴公示
	2020.01.11
	无

	04
	求学返校路费补贴学生汇总表名单公示
	公告栏张贴公示
	2020.02.10
	无

	05
	网络学习补贴学生汇总表名单公示
	公告栏张贴公示
	2020.02.10
	无

	政法学院
	01
	政法学院2019年度考核结果公示
	公示栏
	2020.01.03
	无

	（共1项）

	信息工程学院
	01
	信息工程学院 2019年度教学质量考评、年度考评优秀名单公示
	信息工程学院公示栏
	2020.01.04
	无

	（共3项）
	02
	关于成立我院教学指导分委会的公示
	信息工程学院主页公示栏
	2020.03.09
	无

	03
	信息工程学院推荐学校专委会成员名单公示
	信息工程学院主页公示栏
	2020.03.09
	无